



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Malerfirmaet Michal Labuz ApS

Årløsevej 28
4690 Haslev

CVR nr. 20341106

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

Dirigent

Michal Labuz

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Michal Labuz ApS
Årløsevej 28
4690 Haslev

CVR-nr.: 20341106
Stiftelsesdato: 1. august 1997
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michal Labuz

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -32.616. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	170.389	310.386
1. Personaleomkostninger	<u>-203.143</u>	<u>-339.974</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-32.754</u>	<u>-29.588</u>
Andre finansielle indtægter	138	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-992</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-32.616</u>	<u>-30.580</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>5.844</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-32.616</u>	<u>-24.736</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-32.616</u>	<u>-24.736</u>
Disponeret i alt	<u>-32.616</u>	<u>-24.736</u>

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	15.000
Varebeholdninger i alt	10.000	15.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.588
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.420	0
Skatteaktiv	14.256	14.256
Tilgodehavender i alt	32.676	27.844
Likvide beholdninger	31.707	77.333
Likvide beholdninger i alt	31.707	77.333
Omsætningsaktiver i alt	74.383	120.177
AKTIVER I ALT	74.383	120.177

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	-119.704	-87.088
Egenkapital i alt	5.296	37.912
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.652	40.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	31.435	41.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	69.087	82.265
Gældsforpligtelser i alt	69.087	82.265
PASSIVER I ALT	74.383	120.177

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	-87.088	0	37.912
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-32.616	0	-32.616
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	-119.704	0	5.296

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	-62.352	0	62.648
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-24.736	0	-24.736
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	-87.088	0	37.912

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	193.879	328.705
Andre omkostninger til social sikring	9.264	11.269
	<u>203.143</u>	<u>339.974</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
